平成20年10月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目25番18号

代表者氏名 代表取締役会長兼社長  白 石  清

      （コード番号：4308 東証マザーズ）
問い合せ先 取締役 総務人事部長  保 住 博 史
      電話 03-4363-7100

子会社の社名（商号）変更に関するお知らせ

当社子会社である株式会社インデックスネクストは、平成20年９月25日開催の臨時株主総会において、

社名を株式会社アップアローズと変更することと致しましたので下記のとおりお知らせいたします。尚、

下記のとおり当社より取締役に２名、監査役に１名が就任しておりますので併せてお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

商 号   株式会社インデックスネクスト

所 在 地   東京都目黒区大橋一丁目６番２号 池尻大橋ビルディング３Ｆ

代 表 者   代表取締役社長 星加 修 （ほしか おさむ）

主な事業の内容  携帯電話向けウェブサイトの構築、開発／携帯電話向けコンテンツの制作

２．変更の理由

  Ｊストリームグループの一員として、連携を保ちつつ知名度をあげ業容を拡大する一助とするため。

３．新社名および役員構成

新商号    株式会社アップアローズ （ 英文表記  Up Arrows Inc. ）

新商号実施日 平成20年10月1日

役員構成

  代表取締役社長 星加 修

  取締役     田中 恒利（新任）  Ｊストリーム 執行役員

  取締役     太田 純一郎（新任） Ｊストリーム リッチコンテンツプロデュース部長

  監査役     保住 博史（新任）  Ｊストリーム 取締役

以 上